
常見問題 – 停止俱樂部營運 

 

1. 俱樂部為何關閉？ 

顯達鄉村俱樂部（「俱樂部」）的⺟公司安寧控股有限公司（「⺟公司」）董事會（「董事會」）在獲

得批准把俱樂部用地改劃為住宅用途後，董事會定期評估其認為關閉俱樂部的最佳時間。經考慮

土地改劃以及俱樂部多年來的財務表現，董事會決定於二零二四年六月十五日後停止俱樂部的營

運及展開關閉程序。請參閱安寧控股有限公司於二零二四年三月廿六日發布的業務更新公告。 

 

2. 俱樂部將於何時關閉？ 

俱樂部將於二零二四年六月十五日晚上十時三十分關閉。俱樂部之所有設施將繼續營運至二零二

四年六月十五日晚上十時三十分，住宿除外，俱樂部接受預訂住宿至二零二四年六月十四日。 

 

3. 俱樂部關閉後有什麼計劃？ 

⺟公司未有在其業務更新公告中提供有關俱樂部關閉後的計劃細節。 

 

4. 我的入會費會怎樣（只適用於基本會籍）？ 

根據俱樂部會規及其也俱樂部的行業慣例，會員已繳付之入會費不會獲退還。 

 

5. 我的會籍行政手續費（只適用於短期會籍）會怎樣？ 

俱樂部會就二零二四年六月十五日之後到期的會籍按比例把會籍行政手續費退還給會員。 

 

6. 俱樂部會向會員支付任何補償嗎？ 

除可退還的會籍行政手續費外（只適用於短期會籍），並不會支付其他補償。 

 

7. 我可以繼續使用俱樂部的設施嗎？ 

會員可於二零二四年六月十五日晚上十時三十分前按照其會籍類別繼續使用俱樂部的消閒和餐飲

設施。 



8. 我的活動、預訂或預約會被取消嗎？ 

所有活動和婚禮預訂將不會受到影響。於二零二四年六月十六日或之後舉行的活動和婚禮預訂，

俱樂部將退還全部預訂按金。 

 

9. 是否會舉行關閉活動或告別聚會？ 

俱樂部將邀請有興趣之會員參與告別活動。詳細資訊將適時公告。 

 

10. 如有進⼀步查詢，我可與那個部門聯絡？ 

閣下可透過電郵 membership@hilltopcountryclub.com 或致電 2412-0201 與會籍部聯絡。 

 

 

中文譯本之文義如與英文本有異，概以英文本作準。 

If there is any inconsistency between two versions, the English version shall prevail. 


